
Gestor - Mauro Selmo Oliveira Vieira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Arthur Vieira, s/n, Centro - Anguera - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Anguera
1 Quarta-feira • 21 de Janeiro de 2015 • Ano VI • Nº 410
 
 

Prefeitura Municipal de 
Anguera publica: 

 
• Decreto nº 001 de 21 de Janeiro de 2015 - Resolve: Ficam convocados 

para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com as 
necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no 
Concurso Público realizado com tal finalidade. 

 
 
 

 



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

DECRETO Nº 001 DE 21 DE JANEIRO DE 2015 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, considerando o 
Resultado Final do Concurso Público, destinado a prover cargos da Administração Pública 
Municipal, Homologado pelo Decreto nº 026 de 15 de dezembro de 2014, e o que 
estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições publicado em 08 de Maio de 2014; 

                 RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com 
as necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no Concurso Público 
realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação: 

I - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL NÍVEL MÉDIO, OU CURSO NORMAL OU 
LICENCIADO EM PEDAGOGIA, a Administração objetiva a ocupação de 25 (vinte e 
cinco) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
8441 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS 001751255-70 1º

4073 KATIUCIA MORAES LOBO 983905035-49 2º

7481 ALINE DE SANTANA BONFIM 036677445-01 3º

10647 DANUBIA RANIGEL FERREIRA DE BARROS 786323315-15 4º

8909 ERICA DE MATOS CAJUI 009952435-06 5º

3171 MARILIA LUSTOSA BOAVENTURA 687061625-68 6º

10104 RAILMA DA SILVA ANUNCIAÇÃO 025533155-03 7º

9984 DRUCILA CAVALCANTE A SILVA MOURA 951241015-04 8º

7203 FABIANA DE CASTRO ARAUJO ALMEIDA 033286775-77 9º

6265 REINALDO PEREIRA GUIMARÃES 244229755-87 10º

8435 JANICE SILVA DA CRUZ 938396775-72 11º

6225 SHARLENE JEANE PORTO DE SOUZA 002960385-47 12º

6426 IVANDA SOARES DA COSTA 953619105-97 13º

7148 NÚBIA VIEIRA SOARES 705663645-49 14º

5552 VALDINEIA SANTOS REIS SANTANA 007005595-58 15º

9796 BARNABÉ LOEWENSTEIN 437766392-53 16º

5214 ANTONIO GOMES DA SILVA 019216185-74 17º

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015
2 - Ano VI - Nº 410

Decretos



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

10452 ALDISIA MALAFAIA DE CARVALHO MOREIRA 406899305-00 18º

7267 GEOVANE SANTOS DE ASSIS 012431945-96 19º

7554 SAFIRA VERBENA CARVALHO COPPIETERS 543274405-82 20º

4625 ELISA CEDRAZ BEZERRA FERNANDES 024409065-30 21º

10330 LEIDIJANE BRITO BARBOSA 600090395-20 22º

3052 MARILUCE CARVALHO DANTAS 942797135-53 23º

9793 ANA CARINA DE OLIVEIRA CAMPOS 922081265-72 24º

9714 ANA MARIA BISPO VITORIA 002841825-59 25º

II - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM LÍNGUA 
PORTUGUESA, a Administração objetiva a ocupação de 04 (quatro) vagas, priorizadas 
pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
8286 DALVA PEREIRA BARRETO DE ARAUJO 521098445-15 1º

9107 DEISE CRISTINA SANTOS FERREIRA AGUAIR 000442245-75 2º

7878 ANA CLAUDIA CASTOR ANTUNES 687960725-04 3º

4005 ERICA RAMOS SOARES 006821635-11 4º

III - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM LÍNGUA INGLESA, a 
Administração objetiva a ocupação de 04 (quatro) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3794 PALLOMA RIOS DA SILVA 015957275-40 1º

10322 LARISSA RODRIGUES SANTOS 025858575-73 2º

7572 VANESSA CIDREIRA BORGES 023535675-17 3º

3883 PRISCILA DE SOUZA SILVA 015326905-76 4º

IV - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM LÍNGUA 
ESPANHOLA, a Administração objetiva a ocupação de 02 (duas) vagas, priorizadas pela 
ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6371 LUZIANE AMARAL DE JESUS 018099695-90 1º

5888 ELISÂNGELA ALVES MENDES 953023105-97 2º

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015

3 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

V - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM MATEMÁTICA, a 
Administração objetiva a ocupação de 07 (sete) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3293 REIJANE OLIVEIRA LIMA 008379675-46 1º

7580 ALLAN VICTOR RIBEIRO DE CARVALHO SANTANA 011261275-07 2º

4004 GETÚLIO SANTANA QUEIROZ 942343105-49 3º

10241 FRANCISCLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 001567295-63 4º

3719 MARCELO ATAIDE SILVA 026490455-90 5º

4106 ANDRE LUIS MAJDALANE DOREA 614223805-30 6º

6276 CARLOS HENRIQUE CARNEIRO 988653155-04 7º

VI - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM HISTÓRIA, a 
Administração objetiva a ocupação de 04 (quatro) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
9914 EDMUNDO DOS REIS CARVALHO 035838635-77 1º

4345 CHABLIK DE OLIVEIRA MORGADO 028409575-31 2º

10251 ANTONIO CARLOS MARQUES GUERRA JÚNIOR 027963645-85 3º

4216 FRANCEMBERG TEIXEIRA REIS 019605215-78 4º

VII - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM GEOGRAFIA, a 
Administração objetiva a ocupação de 04 (quatro) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3104 OZINEIDE SILVA GUSMÃO 871941395-53 1º

6823 DÉBORA RAQUEL LIMA DA SILVA 047217405-30 2º

5795 NILMARA MOREIRA DE OLIVEIRA 026694605-42 3º

3155 MARCOS DE OLIVEIRA SILVA 041254505-52 4º

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015
4 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

VIII - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS, a Administração objetiva a ocupação de 04 (quatro) vagas, priorizadas 
pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
8604 LIVIA DE JESUS VIEIRA 022157735-10 1º

4858 JOSÉ RAIMUNDO SILVA VASCONCELOS 407256345-53 2º

3467 ABIGAIL DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA MENEZES 033420665-04 3º

10245 LUANA MARIA SILVA DE MACEDO E MARQUES GUERRA 056096475-76 4º

IX - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, a 
Administração objetiva a ocupação de 04 (quatro) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
10286 NILMARA SILVA PEREIRA 020186265-40 1º

8220 CYNTIA NASCIMENTO CERQUEIRA 017294635-25 2º

7821 DANILO SANTANA SOUZA 048537525-79 3º

8090 SAMMILE RAMOS RODRIGUES GOULART 000024925-47 4º

X - Para o cargo de PROFESSOR MUNICIPAL LICENCIADO EM ARTES, a 
Administração objetiva a ocupação de 02 (duas) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
4695 IURI RABELO DOMARESKI 005693955-85 1º

10047 MARCILENE DOS SANTOS COSTA 008788745-26 2º

XI - Para o cargo de AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL (ADE), a
Administração objetiva a ocupação de 03 (três) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6506 CLERIA DE JESUS MARQUES 982781695-00 1º

118 NORMA TERCIA DA SILVA CORREIA DOS ANJOS 004957675-57 2º

8561 LEANDRO AUGUSTO DE JESUS 051092375-57 3º

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015

5 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

XII - Para o cargo de TÉCNICO EM INFORMÁTICA, a Administração objetiva a ocupação 
de 02 (duas) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
10429 HADARLENNE MORAIS DA CRUZ 053937545-40 1º

7766 BRUNO GOMES FALCÃO SEIXAS 014145875-54 2º

XIII - Para o cargo de MERENDEIRA, a Administração objetiva a ocupação de 05 (cinco)
vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6312 ANDRÉA SILVIA CORDEIRO DA SILVA 031495695-67 1º

7426 TEREZA CAROLINE SOUZA VIEIRA 008176425-10 2º

8251 ELIEIDE PEDREIRA MOTA VIEIRA 057269335-40 3º

8321 MARIZETE SALOMÃO SILVA 608020905-59 4º

3773 ROSÂNGELA LIMA DA SILVA SOARES 023910485-48 5º

XIV - Para o cargo de AGENTE DE TRIBUTOS, a Administração objetiva a ocupação de 
01 (um) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
10156 MOACIR BISPO SILVA JUNIOR 937675605-34 1º 

XV - Para o cargo de AJUDANTE DE PEDREIRO, a Administração objetiva a ocupação 
de 02 (duas) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
9005 FREDSON DA SILVA BEIRAO 027856055-51 1º 

6291 EDIVALDO SANTOS SILVA 041080415-00 2º 

XVI - Para o cargo de ASSISTENTE DE PROGRAMAS SOCIAIS, a Administração 
objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
5597 RODRIGO ZANNABRÉA DOS SANTOS SILVA 057864455-00 1º 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015
6 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

XVII - Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, a Administração objetiva a 
ocupação de 01 (uma) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
10126 ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS 986451025-87 1º 

XVIII - Para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, a Administração objetiva a ocupação de 
02 (duas) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
5906 VITÓRIA BASTOS DA SILVA 048166795-45 1º 

10640 RAFAELA DOS SANTOS GONÇALVES 046108715-48 2º 

XIX - Para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, a Administração objetiva a 
ocupação de 05 (cinco) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6208 DANUSE OLIVEIRA GOMES 014002505-79 1º 

6683 MANUELLA CUPERTINO DE LIMA 922675215-04 2º 

5229 VALERIA DE SOUZA EVANGELISTA 064704925-25 3º 

7999 RITA ROSANA SILVA LIMA 481986685-00 4º 

6761 SILVIO SILVA ALMEIDA 022449205-50 5º 

XX - Para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a Administração objetiva a ocupação 
de 02 (duas) vagas, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
10625 POMPILIO SILVA DE QUEIROZ 293016375-53 1º 

5718 FABRICIO ALVES COELHO 043679205-26 2º 

XXI - Para o cargo de ELETRICISTA, a Administração objetiva a ocupação de 01 (uma)
vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
8658 NEIRIVALDO SALES CAPELÃO 781300855-34 1º 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015

7 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

XXII - Para o cargo de GUARDA MUNICIPAL, a Administração objetiva a ocupação de 02
(duas) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
10627 LUCIANO LUIZ DE CARVALHO ADORNO 039869565-22 1º 

10311 ANA CAROLINA REIS DE OLIVEIRA 008491585-40 2º 

XXIII - Para o cargo de MOTORISTA CLASSE B, a Administração objetiva a ocupação de 
01 (uma) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3354 JORGE VASCONCELOS DOS SANTOS 631524605-20 1º 

XXIV - Para o cargo de MOTORISTA CLASSE C, a Administração objetiva a ocupação de 
01 (uma) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6854 MARCELO SENA MARINHO 010055245-56 1º 

XXV - Para o cargo de MOTORISTA CLASSE D, a Administração objetiva a ocupação de 
08 (oito) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
8451 ALISON DOS SANTOS SILVA 939962765-91 1º 

3076 ROBERTO CÉSAR RIBEIRO DE CERQUEIRA 778174005-04 2º 

3932 JERONCIO SOUZA SANTANA 021019565-78 3º 

4849 ROGELIO OLIVEIRA SANTOS 937148155-20 4º 

9188 LUIDSON CERQUEIRA PEDREIRA 019792685-17 5º 

5249 IVANILSON RIBEIRO DE JESUS 687122785-72 6º 

6598 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DE JESUS 924363905-68 7º 

146 DENIVALDO SANTOS MOREIRA 028422265-85 8º 

XXVI - Para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS, a Administração objetiva 
a ocupação de 01 (uma) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6815 GENILSON SOUZA MOURA 950216395-87  

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015
8 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

XXVII - Para o cargo de PEDREIRO, a Administração objetiva a ocupação de 02 (duas)
vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
7981 FRANCISCO DAS CHAGAS GURGEL DO NASCIMENTO 378179064-91 1º 

4699 CARLOS ADRIANO HONORIO DA SILVA 640552215-68 2º 

XXIX - Para o cargo de TÉCNICO EM CONTABILIDADE, a Administração objetiva a 
ocupação de 01 (uma) vaga, priorizada pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
7361 ALEXANDRE BAHIA DE CARVALHO 003893545-70 1º 

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer à Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal 
de Administração, no SETOR DE RECURSOS HUMANOS, situada na PRAÇA ARTHUR 
VIEIRA, S/N, CENTRO,  TEL.: (75) 3239 6500, nesta cidade de Anguera, de segunda a 
sexta-feira, das 08 às 14 horas, munidos dos seguintes documentos: 

a) Carteira de Identidade; 

b) Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

c)    Cartão de Inscrição no PIS/PASEP; 

d) Comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais; 

e) Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber; 

f) Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo, de acordo 
com a exigência do edital; 

g) Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica expedido 
pela Secretaria Municipal de Saúde; 

h) Declaração de Bens; 

i) Atestado de antecedentes policiais; 

j) 02 (duas) fotos 3X4; 

k) Comprovante de endereço; 

l) Para os concursados que possuam outros vínculos com o serviço público, 
declaração dos órgãos de origem, informando a jornada de trabalho; 

m) Original e cópia dos documentos apresentados na Prova de Título, para os 
candidatos ao cargo de Professor. 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015

9 - Ano VI - Nº 410



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

Art. 3º - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 08 (oito) dias a contar da data 
desta publicação, ou não apresentarem a documentação elencada no artigo anterior, 
perderão o direito à nomeação e ao consequente ingresso no Serviço Público Municipal. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, BAHIA, EM 21 DE JANEIRO DE 
2015.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +HZMX/6HW6J15S4KUY5+2W

Quarta-feira
21 de Janeiro de 2015
10 - Ano VI - Nº 410


		2015-01-21T15:11:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




